

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Lars-Christian Brask
Dirigent

Penne- og dokumentnøgle: MEE61-4XHMS-ADQBK-K10TN-OB231-OJPFY



John Jensen A/S
VVS INSTALLATIONER

2020
ÅRSRAPPORT



John Jensen
VVS INSTA

78010101

INDHOLDSFORTEGNELSE

PÅTEGNINGER

| | |
|--|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

LEDELSESBERETNING

| | |
|----------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 6 |
| Hovedtal og nøgletal | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

| RESULTATOPGØRELSE | | | | | |
| Bruttofortjeneste | 127.133 | 119.326 | 99.148 | 85.143 | 73.386 |
| Resultat af primær drift | 14.876 | 14.487 | 8.986 | 8.773 | 7.420 |
| Finansielle poster, netto | -394 | -465 | -388 | -355 | -247 |
| Årets resultat | 11.226 | 11.071 | 6.441 | 6.529 | 5.554 |
| BALANCE | | | | | |
| Balancesum | 96.048 | 81.927 | 68.120 | 64.416 | 56.821 |
| Investeringer i materielle anlægsaktiver | 270 | 702 | 1.239 | 399 | 1.949 |
| Egenkapital | 29.226 | 27.071 | 20.441 | 19.529 | 15.554 |
| MEDARBEJDERE | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 192 | 180 | 156 | 137 | 121 |
| NØGLETAL I PROCENT | | | | | |
| Afkast af den investerede kapital | 123,1 | 60,0 | 37,4 | 41,8 | 50,7 |
| Likviditetsgrad | 152,9 | 156,7 | 145,7 | 135,5 | 126,4 |
| Soliditetsgrad | 30,4 | 33,0 | 30,0 | 30,3 | 27,4 |
| Egenkapitalforrentning | 39,9 | 46,6 | 32,2 | 37,2 | 43,5 |
| Lønprocent | 45,9 | 43,2 | 41,5 | 40,9 | 41,3 |

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra. De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

| | |
|--|---|
| Afkast af den investerede kapital | $\frac{\text{Resultat af primær drift (EBIT)} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$ |
| Investeret kapital | Driftsmæssige immaterielle og materielle aktiver samt nettoarbejdskapital |
| Likviditetsgrad | $\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$ |
| Soliditetsgrad | $\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$ |
| Egenkapitalforrentning | $\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$ |

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Hovedaktiviteten er udførelse af VVS-installationer.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttofortjeneste udgør 127,1 mio. kr., og det ordinære resultat før skat udgør 14.482 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende og fuldt i overensstemmelse med forventningerne.

Corona har fyldt meget i samfundet i 2020, og dette har på trods af proaktive tiltag også haft indflydelse på aktiviteten i John Jensen VVS med aflyste og udskudte sager samt ændrede arbejdsformer. Omvendt har året også budt på en samlet omsætningsfremgang med indgåelse af aftaler med nye kunder inden for Service og Entreprise. Vi lægger som altid vægt på at overholde vores aftaler, og prioriterer opbygning af tætte og langvarige relationer med vores kunder og samarbejdspartnere.

Omsætningen på service-, blik- og forsikringsopgaver udgør stadig halvdelen af omsætningen, mens entrepriseopgaver indenfor nybyggeri og renovering udgør den anden halvdel.

Vores styrke er dygtige og tilfredse medarbejdere, der i fællesskab skaber kvalitet og resultater baseret på stærk kultur, veldefineret værdigrundlag og faglige kompetencer. For at styrke dette yderligere, har vi i 2020 igangsat et målrettet personligt leder- og udviklingsforløb for alle administrative medarbejdere, hvilket har en afsmittende positiv effekt for svende og lærlinge i firmaet samt ikke mindst for vores kunder. Dette projekt vil fortsætte i 2021.

Vi har i 2020 opdateret firmaets strategi til "Strategi 2023", hvor vi målrettet går efter en omsætnings fremgang på 50% frem mod 2023. For at være klar til denne aktivitetsstigning, har vi i 2020 investeret i, udvidet og styrket vores organisation væsentligt.

Regnskabet for 2020 er således et opfyldt delresultat af John Jensen VVS' "Strategi 2023", hvor vi med fokus på glade kunder, glade medarbejdere og sund økonomi udfører VVS-arbejde på Sjælland for professionelle samarbejdspartnere.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Ordrebeholdningen er med indgangen til 2021 på et fornuftigt niveau, vi har positive forventninger til det fremtidige marked for VVS, og vi går målrettet efter, at udvidelsen af vores organisation vil resultere i den planlagte stigning i væksten - evt. suppleret med opkøb i dialog med de rette virksomheder og fremtidige medarbejdere.

John Jensen VVS har afdelinger i Hedehusene, Hørsholm, Roskilde, Kalundborg og Københavns Lufthavn, og vi har en plan om i 2021 at etablere en ny stærk afdeling i København, der skal betjene nye og mange af vores eksisterende kunder i det storkøbenhavnske område. Dette er et led i firmaets strategi om at være lokalt forankret og tæt på vores kunder.

Vi er langt fremme med digitalisering af vores processer, og vi vil udvikle os og fortsat investere indenfor dette område, så vi til stadighed benytter fordelene ved den digitale udvikling.

Vi forholder os aktivt til energioptimering og bæredygtighed, og ser løbende på energioptimering af vores produkter og ydelser, ligesom vi fortsat vil arbejde på at begrænse vores eget klimaaftryk.

Ledelsen forventer således for 2021 en fortsat positiv udvikling i aktiviteter og indtjening i overensstemmelse med selskabets strategi.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet væsentlige begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | | 2020 | 2019 |
|------|---|--------------------|----------------|
| | | kr. | t.kr. |
| NOTE | RESULTATOPGØRELSE | | |
| | Bruttofortjeneste | 127.132.763 | 119.326 |
| 1 | Personaleomkostninger | -111.088.901 | -102.913 |
| | Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -1.167.808 | -1.926 |
| | Driftsresultat | 14.876.054 | 14.487 |
| | Øvrige finansielle omkostninger | -393.688 | -465 |
| | Resultat før skat | 14.482.366 | 14.022 |
| 2 | Skat af årets resultat | -3.256.103 | -2.951 |
| 3 | Årets resultat | 11.226.263 | 11.071 |

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER

| | | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|-------------|--|-------------------|---------------|
| NOTE | ANLÆGSAKTIVER | | |
| 4 | Software | 101.611 | 294 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | 101.611 | 294 |
| 5 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.427.695 | 2.011 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 1.427.695 | 2.011 |
| 6 | Deposita | 553.948 | 554 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 553.948 | 554 |
| | Anlægsaktiver i alt | 2.083.254 | 2.859 |
| | OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| | Hjælpematerialer | 3.228.131 | 3.229 |
| | Varebeholdninger i alt | 3.228.131 | 3.229 |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 44.954.460 | 46.785 |
| 7 | Igangværende arbejder for fremmed regning | 5.386.880 | 5.247 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 4.348.513 | 18 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 1.033.802 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 2.193.960 | 1.163 |
| 8 | Periodeafgrænsningsposter | 1.766.664 | 1.595 |
| | Tilgodehavender i alt | 59.684.279 | 54.808 |
| | Likvide beholdninger | 31.052.078 | 21.0131 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 93.964.488 | 79.068 |
| | AKTIVER I ALT | | |
| | Aktiver i alt | 96.047.742 | 81.927 |

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER

| | | 2020 | 2019 |
|-------------|---|-------------------|---------------|
| | | kr. | t.kr. |
| NOTE | EGENKAPITAL | | |
| | Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000 |
| | Overført resultat | 18.000.000 | 17.000 |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 10.226.263 | 9.071 |
| | Egenkapital i alt | 29.226.263 | 27.071 |
| | HENSATTE FORPLIGTELSE | | |
| 9 | Hensættelser til udskudt skat | 5.383.115 | 4.393 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 5.383.115 | 4.393 |
| | GÆLDSFORPLIGTELSE | | |
| 7 | Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | 9.003.225 | 5.477 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.817.730 | 24.377 |
| | Anden gæld | 23.617.409 | 20.609 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 61.438.364 | 50.463 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 61.438.364 | 50.463 |
| | PASSIVER I ALT | | |
| | Passiver i alt | 96.047.742 | 81.927 |

10 **Eventualposter**

11 **Nærtstående parter**

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-----------------------------|---|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000.000 | 17.000.000 | 9.070.825 | 27.070.825 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -9.070.825 | -9.070.825 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 1.000.000 | 10.226.263 | 11.226.263 |
| | 1.000.000 | 18.000.000 | 10.226.263 | 29.226.263 |

NOTER

| | 2020 kr. | 2019 t.kr. |
|--|--------------------|----------------|
| NOTE 1 PERSONALEOMKOSTNINGER | | |
| Lønninger og gager | 101.763.284 | 94.051 |
| Pensioner | 8.532.476 | 7.745 |
| Andre omkostninger til social sikring | 793.141 | 1.117 |
| | 111.088.901 | 102.913 |
| Direktion og bestyrelse | 3.980.219 | 3.332 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 192 | 180 |
| NOTE 2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT | | |
| Skat af årets resultat | 2.266.198 | 2.493 |
| Årets regulering af udskudt skat | 989.905 | 669 |
| Regulering af tidligere års skat | 0 | -221 |
| | 3.256.103 | 2.951 |
| NOTE 3 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 10.226.263 | 9.071 |
| Overføres til overført resultat | 1.000.000 | 2.000 |
| Disponeret i alt | 11.226.263 | 11.071 |
| NOTE 4 SOFTWARE | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 2.997.735 | 2.818 |
| Tilgang i årets løb | 121.711 | 180 |
| Kostpris 31. december 2020 | 3.119.446 | 2.998 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -2.703.787 | -1.621 |
| Årets af- og nedskrivninger | -314.048 | -1.083 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -3.017.835 | -2.704 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 101.611 | 294 |

NOTER

| | 31/12-2020 kr. | 31/12-2019 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| NOTE 5 ANDRE ANLÆG, DRIFTMATERIEL OG INVENTAR | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 8.738.085 | 8.196 |
| Tilgang i årets løb | 270.427 | 702 |
| Afgang i årets løb | 0 | -160 |
| Kostpris 31. december 2020 | 9.008.512 | 8.738 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 | -6.727.058 | -5.884 |
| Årets af- og nedskrivninger | -853.759 | -843 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 | -7.580.817 | -6.727 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 1.427.695 | 2.011 |
| NOTE 6 DEPOSITA | | |
| Kostpris 1. januar 2020 | 553.948 | 554 |
| Kostpris 31. december 2020 | 553.948 | 554 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 | 553.948 | 554 |
| NOTE 7 IGANGVÆRENDE ARBEJDER FOR FREMMED REGNING | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 152.503.964 | 116.410 |
| Modtagne acontobetaling og reguleringer | -156.120.309 | -116.640 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | -3.616.345 | -230 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 5.386.880 | 5.247 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger) | -9.003.225 | -5.477 |
| | -3.616.345 | -230 |

NOTER

| | 31/12-2020 kr. | 31/12-2019 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| NOTE 8 PERIODEAFGRÆNSNINGSPOSTER | | |
| Forudbetalte omkostninger | 1.705.804 | 1.534 |
| Forudbetalt husleje | 60.860 | 61 |
| | 1.766.664 | 1.595 |

| | | |
|--|------------------|--------------|
| NOTE 9 HENSÆTTELSER TIL UDSKUDT SKAT | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2020 | 4.393.210 | 3.724 |
| Udskudt skat af årets resultat | 989.905 | 669 |
| | 5.383.115 | 4.393 |

NOTE 10 EVENTUALPOSTER

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 39 per kontrakt. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 29 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 10.243.

Garantiforpligtelser:

Der er via garantiselskaber afgivet arbejdsgarantier på i alt t.kr. 37.957. Selskabet har påtaget sig sædvanlige garantiforpligtelser vedrørende udførte arbejder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jesper Leen Jensen Holding ApS, CVR-nr. 28 51 10 27 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

NOTE 11 NÆRTSTÅENDE PARTER

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Jesper Leen Jensen Holding ApS.

JOHN JENSEN A/S VVS INSTALLATIONER

HOVEDKONTOR

Rundageren 17, 2640 Hedehusene

Telefon 4656 0086

Mail jj@jj-vvs.dk

CVR.nr 40272712

GLN/EAN-nr.: 5790002417115

VORES AFDELINGER

Hedehusene 4656 0086

Roskilde 4675 0086

Tåstrup 4399 8586

Hørsholm 4654 8886

Kalundborg 4659 9586

København 3646 6086

www.jj-vvs.dk



John Jensen A/S
VVS INSTALLATIONER

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars-Christian Brask

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-803908163763

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-18 06:13:12Z

NEM ID 

Tina Sandager

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-667393582219

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-18 07:27:32Z

NEM ID 

Tine Merete Rasmussen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-157556705929

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-03-18 09:43:44Z

NEM ID 

Jesper Carsten Leen Jensen

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-926813519600

IP: 2.129.xxx.xxx

2021-03-18 13:11:11Z

NEM ID 

Jesper Carsten Leen Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-926813519600

IP: 2.129.xxx.xxx

2021-03-18 13:11:11Z

NEM ID 

Bennet Onsvig

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-540706131505

IP: 188.180.xxx.xxx

2021-03-22 09:25:00Z

NEM ID 

Jacob Helly Juell-Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:50904197

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-03-22 12:51:13Z

NEM ID 

Michael Winther Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:36377935

IP: 80.167.xxx.xxx

2021-03-25 21:21:33Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEE61-4XHMS-ADQBK-KTOTTN-OB231-OJPFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Lars-Christian Brask

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-803908163763

IP: 93.163.xxx.xxx

2021-03-25 21:35:17Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MEE61-4XHMS-ADQBK-KTOTTN-OB231-OJPFY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>